عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

ختم نبوت

ہفت روزہ

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

شمارہ: ۳۷

۱۵ تا ۲۱ محرم الحرام ۱۴۳۹ھ مطابق یکم تا ۷ اکتوبر ۲۰۱۷ء

جلد: ۳۶

برائے مسلمان کھلے آسمان تلے انصاف کے منتظر

قادیانی مرتدین کی اولاد کا حکم

6 ستمبر
7 ستمبر

آپ کے مسائل

مولانا اعجاز مصطفیٰ

وغیرہ شوہر نے بیوی کو صراحتاً مالک بنا کر دیئے تھے تو اس صورت میں وہ لڑکی کی ملکیت ہے اور شوہر کو واپسی کا مطالبہ کرنے کا حق نہیں، لیکن اگر شوہر نے فقط استعمال کے لئے دیئے تو اس صورت میں وہ شوہر کی ملکیت ہے اور جدائی کے وقت وہ واپس لے سکتا ہے۔

منہ دکھائی کی رسم میں دیئے ہوئے لاکٹ، چین اور لوگ

ختم نبوت

ہفت روزہ

مجلس ادب

مولانا سید سلیمان یوسف بنوری، صاحبزادہ مولانا عزیز احمد،
علامہ احمد میاں حمادی، مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی،
مولانا قاضی احسان احمد

شمارہ: ۳۷

۱۵۲۸ محرم الحرام ۱۴۳۹ھ مطابق یکم ۱۷ اکتوبر ۲۰۱۷ء

جلد: ۳۶

بیاد

انس شہادت میرا!

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاری
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان محمد شجاع آبادی
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھری
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اختر
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوری
خواجہ خواجگان حضرت مولانا